TABELA 39 1

IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARECHAL FLORIANO 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) DECRETO nº 11.156 de 16 de março de 2022, publicada no Diário
Oficial de 16 de março de 2022, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens MÓVEIS,
registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

3.833.314,51 3.805.814,51 27.500,00

Saldo de Bens MÓVEIS

NOTA EXPLICATIVA

As divergências, como mostram as tabelas de fechamento do ano de 2022, serão corrigidas no corrente ano de 2023
junto ao setor contábil,

Por ser verdade, firmam o presente termo.

MARECHAL FLORIANO-ES

31 de dezembro de 2022

GL)

ALINE DE OLIVEIRA CHRISTO (6585)

KEVERSON FELIPE FAZOLO DE ALCANTARA (6550)

MARCINEIA DE FATIMA ENTRINGER (1828)

&
MARIANA KLIPPEL (6447)

Versão 04

Signed usin
g DigiSigner

Signed usin
g DigiSigner

Signed usin
g DigiSigner

		2023-03-14T13:18:25-0300
	ALEXANDER DE FREITAS:92890300706

		2023-03-14T13:20:01-0300
	SOLANGE LEMKE LAMPIER:84098449749

		2023-03-14T13:21:20-0300
	MARIA ARLETE NOVAES MORAES SILVA:05638190732